
 

Référence : 
Marque : 
Référence fabricant : 
Code EAN : 
Code UNSPSC : 

DETAILS TECHNIQUES

Détails techniques

Caractéristiques
Full duplex Oui
Longueur de câble 3 m
Couleur de câble Eau
Couleur du produit Couleur aqua
Connecteur 1 LC/UPC
Connecteur 2 LC/UPC
Structure du mode de fibre Multimode
Diamètre principal 50 µm
Diamètre du revêtement 125 µm
Type de fibre optique OM3
Type de polisseur de connecteur UPC
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